
LM DKS1-DKS2-KK 2013 13.+ 14.04.2013

DKS2: UHR Fallscheibe

Einzelwertung

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG Team Z1 Z2 Z3 Z4 S1 S2 S3 S4 Erg.
1 Quarg-Schaupp,Martin 29597 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 11,56 9,91 8,73 10,28 25 0 0 0 28,92

2 Martsch,Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 9,75 10,14 9,22 15,78 0 0 0 0 29,11

3 Turzer,Birgit 41485 SLG Teck 14,16 15,08 11,37 10,79 0 0 0 0 36,32

4 Broyer,Jörg 47720 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 9,96 9,68 9,87 6,82 25 5 5 0 36,37

5 Martsch,Michaela 46988 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 14,22 13,41 13,01 10,39 0 0 0 0 36,81

6 Materna,Constantin 47642 SLG Schützenkameraden Körschtal 8,81 7,33 7,67 7,63 0 25 0 25 41,48

7 Barbic,Edvard 40071 SLG Schützenkameraden Körschtal 11,92 12,06 11,5 9,08 5 0 5 25 45,48



LM DKS1-DKS2-KK 2013 13.+ 14.04.2013

DKS2: UHR optisch Fallscheibe

Einzelwertung

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG Team Z1 Z2 Z3 Z4 S1 S2 S3 S4 Erg.
1 Holder,Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 25,58 8,77 10,11 10,57 5 0 5 0 34,45

2 Sihler,Hans-Ulrich 32667 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 1 12,3 12,86 9,02 11,64 0 5 0 25 39,18

3 Quarg-Schaupp,Martin 29597 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 1 14.83 9,36 9,44 7,85 25 25 0 0 42,29

4 Broyer,Jörg 47720 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 1 9,11 6,67 12,39 8,66 0 25 25 0 42,77

5 Martsch,Michaela 46988 SLG Esslingen/Neckar e.V. 12,16 11,73 14,47 12,64 10 0 10 0 46,53

6 Klöhn,Sebastian 47827 SLG Engstlatt 5,88 7,52 6,55 5,54 25 25 5 5 47,09



LM DKS1-DKS2-KK 2013 13.+ 14.04.2013

DKS2: Halbautomat Fallscheibe

Einzelwertung

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG Team Z1 Z2 Z3 Z4 S1 S2 S3 S4 Erg.
1 Baur,Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 1 6,77 6,07 5,57 4,76 0 0 0 0 16,4

2 Bäßler,Karl Otto 19289 SLG BW Stuttgart 1 6,97 7,38 5,4 5,67 0 0 0 0 18,04

3 Paal Friedrich 24005 SLG Engstlatt 5,86 5,59 5,59 4,82 5 5 0 25 27,04

4 Klink,Wolfgang 31942 SLG Rottweil 94 8,54 8,33 7,68 7,37 5 5 0 0 28,38

5 Bosch,Markus 43950 SLG Urbach-Rems 6,12 5,8 6,86 5,67 5 25 0 5 28,65

6 Bold,Matthias 44497 SLG Jagstheim 6,28 7,14 7,66 6 5 5 15 0 29,42

7 Martsch,Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 11,29 25 25 8,28 5 25 25 0 49,57

8 Spiller,Walter 12608 SLG BW Stuttgart 1 11,24 11,76 10,81 5,43 25 25 10 20 70,81

9 Terschüren,Peter 46038 SLG Jagstheim 25 25 25 25 25 25 25 25 75

10 Rich,Klaus 33551 SLG Schützenkameraden Körschtal 25 25 25 25 25 25 25 25 75



LM DKS1-DKS2-KK 2013 13.+ 14.04.2013

DKS2: Halbautomat optisch Fallscheibe

Einzelwertung

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG Team Z1 Z2 Z3 Z4 S1 S2 S3 S4 Erg.
1 Schray Alexander 35839 SLG Rosenfeld 5,48 3,93 4,94 3,65 5 0 0 0 12,52

2 Gutting,Thorsten 43064 SLG Rheinwald 5,73 5,17 4,26 4,51 0 5 0 0 14,5

3 Martsch,Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 9,15 5,13 5,82 4,21 0 0 0 0 15,16

4 Kockskämper,Thomas 39679 SLG Rheinwald 7,66 5,74 6,13 4,32 0 0 0 0 16,19

5 Struch,Manfred 42277 SLG Rhein-Neckar-Enz 5,27 4,71 4,52 2,92 5 25 0 0 17,71

6 Faulhaber,Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 10,44 7,25 6,19 4,88 25 5 0 0 23,32

7 Turzer,Birgit 41485 SLG Teck 6,88 12,17 7,98 16,26 5 0 0 0 32,03

8 Martsch,Michaela 46988 SLG Esslingen/Neckar e.V. 23,97 9,57 7,56 20,34 25 0 0 0 37,47

9 Holzhay,Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 11,83 6,88 8,54 7,45 5 10 0 5 37,82

10 Bold,Matthias 44497 SLG Jagstheim 9,02 8,9 7,98 7,78 5 5 25 15 50,7

11 Rubak,Dieter 716 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 8,16 25 9,98 8,62 25 25 5 5 53,6

12 Rich Klaus 33551 SLG Schützenkameraden Körschtal 7,69 8,44 25 25 5 25 25 25 62,69

13 Terschüren,Peter 46038 SLG Jagstheim 25 25 25 25 25 25 25 25 75



LM DKS1-DKS2-KK 2013 13.+ 14.04.2013 Präzision Zeitserie Gesamt

DKS2: Halbautomat mit offener Visierung Ergebnis

Einzelwertung Scheibe 1 Scheibe 2 Scheibe 1 Scheibe 2

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG Team M 5 4 3 2 0 M 5 4 3 2 0 M 5 4 3 2 0 M 5 4 3 2 0 Anz. Ringe

1 Kockskämper,Thomas 39679 SLG Rheinwald 2 6 2 0 0 0 0 2 6 2 0 0 3 4 1 1 1 0 3 3 4 0 0 0 40 186

2 Bühner,Marcel 43047 SLG Rosenfeld 1 0 4 3 3 0 0 1 2 6 1 0 0 5 1 3 1 0 0 2 3 5 0 0 0 40 181

3 Bühner,Horst 18970 SLG Rosenfeld 1 2 1 3 4 0 0 4 3 3 0 0 0 3 3 3 1 0 0 1 1 4 4 0 0 40 179

4 Bold,Matthias 44497 SLG Jagstheim 1 2 5 3 0 0 0 5 1 3 1 0 0 1 2 3 0 2 2 0 7 2 1 0 0 40 177

5 Bäßler,Karl Otto 19289 SLG BW Stuttgart 1 0 3 3 2 2 0 0 4 4 2 0 0 1 3 2 3 0 1 2 2 4 2 0 0 40 161

6 Baur,Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 1 1 1 3 3 1 1 4 4 2 0 0 0 1 0 0 2 2 5 2 4 4 0 0 0 40 150

7 Spiller,Walter 12608 SLG BW Stuttgart 1 1 1 1 4 2 1 1 3 2 2 2 0 0 0 0 1 1 8 0 1 3 4 1 1 40 106

8 Bühner,Margarete 25964 SLG Rosenfeld 1 1 1 3 4 0 1 0 2 3 5 0 0 0 0 3 1 3 3 0 0 0 1 3 6 40 102

9 Petry Boris 40699 SLG Jagstheim 1 1 3 1 2 2 1 0 2 4 3 1 0 0 0 0 0 4 6 0 0 3 0 2 5 40 96

10 Terschüren,Peter 46038 SLG Jagstheim 1 1 1 3 3 0 2 0 1 2 2 2 3 0 0 1 2 1 6 0 0 2 1 0 7 40 78



LM DKS1-DKS2-KK 2013 13.+ 14.04.2013

DKS2: Halbautomat mit offener Visierung

Mannschaftswertung

Platz SLG Team Ringe Name

1 SLG Rosenfeld 1 462 Bühner,Marcel

Bühner,Horst

Bühner,Margarete

2 SLG BW Stuttgart 1 417 Bäßler,Karl Otto

Baur,Heiko

Spiller,Walter

3 SLG Jagstheim 1 351 Bold,Matthias

Petry Boris

Terschüren,Peter



LM DKS1-DKS2-KK 2013 Präzision Zeitserie Gesamt-

DKS2: Halbautomat mit Zielfernrohr; Klasse 1 Ergebnis

Einzelwertung

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG Team M 10 9 8 7 6 5 0 M 5 4 3 2 0 Anz. Ringe

1 Nelles,Mario 42601 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 1 6 6 9 4 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 45 333

2 Büsing,Boris 40318 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 1 3 7 11 4 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 45 331

3 Stöckle,Thomas 33136 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 1 4 7 8 3 2 1 0 0 0 19 1 0 0 0 45 325

4 Lind, Klaus 15320 SLG Aichtal 1 4 6 3 5 4 2 0 0 17 2 1 0 0 45 293

5 Faulhaber,Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 1 6 3 6 6 1 0 2 0 19 1 0 0 0 45 292

6 Gutting,Thorsten 43064 SLG Rheinwald 3 3 9 3 5 1 0 1 0 10 7 2 1 0 45 292

7 Sihler,Hans-Ulrich 32667 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 1 2 1 4 8 3 3 4 0 0 14 6 0 0 0 45 283



LM DKS1-DKS2-KK 2013 13.+ 14.04.2013 Einzelwertung Einzelwertung Gesamt-

DKS2: Halbautomat mit Zielfernrohr; Klasse 2 Präzision Zeitserie Ergebnis

Einzelwertung

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG Team M 10 9 8 7 6 5 0 M 5 4 3 2 0 Anz. Ringe

1 Bühner,Horst 18970 SLG Rosenfeld 1 2 9 6 4 1 3 0 0 0 18 1 1 0 0 45 318

2 Struch,Manfred 42277 SLG Rhein-Neckar-Enz 1 6 10 4 2 1 0 1 0 18 2 0 0 0 45 310

3 Rubak,Dieter 716 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 2 5 4 5 7 0 1 1 0 16 4 0 0 0 45 296

4 Abel,Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 1 7 3 6 0 3 2 3 0 15 4 1 0 0 45 277

5 Simon,Wolfgang 43135 SLG Hilsenhain 1 2 2 3 4 6 4 3 1 0 17 2 1 0 0 45 276

6 Knopf,Andreas 46397 SLG Hilsenhain 1 2 0 4 5 5 5 2 2 0 18 2 0 0 0 45 269

7 Lauer,Frank 45152 SLG Hilsenhain 1 2 3 2 6 3 5 2 2 0 12 8 0 0 0 45 269

8 Bühner,Marcel 43047 SLG Rosenfeld 1 2 2 2 6 3 3 5 2 0 17 3 0 0 0 45 267

9 Froehlich, Hans-Chris 43551 SLG Rosenfeld 1 0 3 4 3 7 3 3 2 0 7 9 0 1 3 45 245

10 Holder,Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 1 4 4 3 7 1 3 2 0 6 4 4 3 3 45 244

11 Martsch,Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 0 3 2 3 6 1 4 6 0 11 7 2 0 0 45 229

12 Turzer,Birgit 41485 SLG Teck 0 2 1 2 4 3 13 0 0 6 6 3 1 4 45 221

13 Rich,Klaus 33551 SLG Schützenkameraden Körschtal 3 2 1 2 5 3 1 8 0 6 10 2 1 1 45 211

14 Martsch,Michaela 46988 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 0 4 2 2 1 2 3 11 0 8 3 4 1 4 45 174

15 Holzhay,Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 1 4 2 0 4 2 12 0 7 6 2 4 1 45 169

16 Bold,Matthias 44497 SLG Jagstheim 2 0 1 1 4 3 2 12 0 1 1 1 1 16 45 107



LM DKS1-DKS2-KK 2013 13.+ 14.04.2013

DKS2: Halbautomat mit Zielfernrohr; Klasse 2

Mannschaftswertung

Platz SLG Team Ringe Name

1 SLG Rosenfeld 1 830 Bühner,Horst

Bühner,Marcel

Froehlich, Hans-Chris

2 SLG Hilsenhain 1 814 Simon,Wolfgang

Knopf,Andreas

Lauer,Frank

3 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 647 Holder,Helmut

Martsch,Erich

Martsch,Michaela



LM DKS1-DKS2-KK 2013 13.+ 14.04.2013

DKS1: PP1 1. Scheibe 2. Scheibe Gesamt

Einzelwertung

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG Team X 10 9 8 7 6 5 0 X 10 9 8 7 6 5 0 Anz. Ringe

1 Klöhn,Sebastian 47827 SLG Engstlatt 1 2 7 3 0 0 0 0 0 5 8 5 0 0 0 0 0 30 292

2 Rubak,Dieter 716 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 3 8 1 0 0 0 0 0 2 10 4 2 0 0 0 0 30 291

3 Huijjon Edwin 6889 SLG Engtlatt 6 5 1 0 0 0 0 0 2 9 6 1 0 0 0 0 30 291

4 Materna,Constantin 47642 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 0 2 10 0 0 0 0 0 8 8 2 0 0 0 0 0 30 288

5 Godel,Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 1 2 5 5 0 0 0 0 0 4 5 8 1 0 0 0 0 30 285

6 Faulhaber,Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 3 5 4 0 0 0 0 0 1 6 11 0 0 0 0 0 30 285

7 Heller,Jürgen Robert 33174 SLG Target Sindelfingen 1 1 5 6 0 0 0 0 0 4 3 11 0 0 0 0 0 30 283

8 Hommel,Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 0 5 7 0 0 0 0 0 1 8 7 2 0 0 0 0 30 282

9 Stank,Bernd 22863 SLG Engstlatt 1 1 4 7 0 0 0 0 0 1 7 9 1 0 0 0 0 30 282

10 Jahnke,Heiko 40446 SLG Urbach-Rems 1 0 2 4 3 3 0 0 0 8 8 2 0 0 0 0 0 30 279

11 Göring,Helmut 2539 SLG Karlsbad e.V. 2 4 4 2 0 0 0 0 2 7 5 4 0 0 0 0 30 279

12 Petry,Boris-Alexander 40699 SLG Jagstheim 1 4 6 1 0 0 0 0 1 7 7 3 0 0 0 0 30 279

13 Schuler,Björn 47832 SLG Engstlatt 1 1 3 7 1 0 0 0 0 2 8 3 5 0 0 0 0 30 278

14 Holzhay,Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 0 4 4 3 1 0 0 0 2 7 9 0 0 0 0 0 30 278

15 Holder,Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 1 0 9 2 0 0 0 0 0 10 7 1 0 0 0 0 30 278

16 Martsch,Michaela 46988 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 1 5 5 1 0 0 0 0 0 5 10 2 1 0 0 0 30 276

17 Riefle,Harald 45450 SLG Urbach-Rems 1 1 3 7 1 0 0 0 0 0 4 12 2 0 0 0 0 30 275

18 Terschüren,Peter 46038 SLG Jagstheim 0 5 5 1 1 0 0 0 1 4 10 1 2 0 0 0 30 272

19 Felger,Bernd 36715 SLG Pforzheim 04 2 2 8 0 0 0 0 0 2 4 9 1 1 0 0 0 29 268

20 Martsch,Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 0 2 7 2 1 0 0 0 2 4 6 5 0 1 0 30 266

21 Hui,Alexander 47564 SLG Urbach-Rems 1 0 1 7 3 1 0 0 0 4 2 8 2 2 0 0 0 30 266

22 Lauer,Frank 45152 SLG Hilsenhain 3 3 4 2 0 0 0 0 0 3 5 7 2 1 0 0 30 263

23 Rich,Klaus 33551 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 0 2 3 4 2 1 0 0 3 3 7 5 0 0 0 0 30 262

24 Abel,Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 0 1 3 5 3 0 0 0 2 4 9 1 1 1 0 0 30 260

25 Prohaska, Arnold 5233 SLG Engstlatt 0 1 5 5 1 0 0 0 1 4 4 7 2 0 0 0 30 258

26 Zoll,Reinhard 45567 SLG Target Sindelfingen 1 0 0 3 1 3 2 1 2 1 8 6 2 1 0 0 0 30 240

27 Simon,Wolfgang 43135 SLG Hilsenhain 1 2 5 3 1 0 0 0 0 0 7 2 6 2 0 1 30 239

28 Barbic,Edvard 40071 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 0 0 3 8 1 0 0 0 1 3 7 3 0 1 0 3 30 231

29 Scheible,Jörg 46035 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 0 5 3 1 0 0 2 4 0 3 2 4 2 0 3 30 209



LM DKS1-DKS2-KK 2013 13.+ 14.04.2013

DKS1: PP1

Mannschaftswertung

Platz SLG Team Ringe Name

1 SLG Engstlatt 1 852 Klöhn,Sebastian

Stank,Bernd

Schuler,Björn

2 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 828 Materna,Constantin

Holzhay,Bernd

Rich,Klaus

Barbic,Edvard

3 SLG Urbach-Rems 1 820 Jahnke,Heiko

Riefle,Harald

Hui,Alexander

4 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 820 Holder,Helmut

Martsch,Michaela

Martsch,Erich

5 SLG Target Sindelfingen 1 808 Godel,Thorsten

Heller,Jürgen Robert

Zoll,Reinhard



LM DKS1-DKS2-KK 2013 13.+ 14.04.2013

DKS1: PP1 optisch 1. Scheibe 2. Scheibe Gesamt

Einzelwertung

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG Team X 10 9 8 7 6 5 0 X 10 9 8 7 6 5 0 Anz. Ringe

1 Schray Alexander 35839 SLG Rosenfeld 6 4 2 0 0 0 0 0 2 12 4 30 294

2 Jahnke,Heiko 40446 SLG Urbach-Rems 1 3 6 2 0 0 0 0 5 7 6 0 0 0 0 0 30 284

3 Faulhaber,Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 0 4 8 0 0 0 0 0 4 6 7 0 0 0 0 1 30 275

4 Abel,Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 0 0 9 3 0 0 0 0 2 5 7 3 1 0 0 0 30 269

5 Heller,Jürgen Robert 33174 SLG Target Sindelfingen 0 1 0 3 3 1 0 2 1 3 8 2 1 1 0 4 30 202


